[image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«23» апреля 2018 г.								№ 74-ОД

г.Махачкала

Об ответственном за организацию мониторинга политических,
социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние
на ситуацию в области противодействия терроризму

В целях реализации Перечня мер, осуществляемых органами исполнительной власти Республики Дагестан по противодействию терроризму на территории Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 14.03.2017 № 61 «Об организации деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан в области противодействия терроризму» и в соответствии с Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 30.04.2010 № 128 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Закрепить Ахмедова Махача Тагировича – главного специалиста-эксперта отдела регистрации ведомственных нормативных правовых актов ответственным за организацию мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму.
2. Начальнику отдела информационных технологий и использования документов (Кочетковой Т.Ф.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря – заместителя министра юстиции Республики Дагестан Курамагомедова М.К.

Врио министра                                                                                Х.Э.  Пашабеков
image1.png